
Envio de Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

23 de junho de 2021 16:51

Para: nettodiew@gmail.com

Boa tarde, solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 28/06/2021, para cotação de preço cujo objeto é o seguinte "AQUISIÇÃO DE MOVEIS E ACESSORIOS EM MARCENARIA DE MADEIRA DE LEI", para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.

Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 **apresentação de envio de cotação...MOISES S. DOS SANTOS-ME.doc**
787K

 **COTAÇÃO...212...MOISES S. DOS SANTOS-ME.xlsx**
14K

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

Cotação nº

A Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa

Razão Social: **NOISES S. DOS SANTOS**
CORRÊA/PÁ
Cnpj: **21.597.573/0001-14**
Contato: **(91) 98069-6349 e (91) 98275-9790**
Endereço: **RUA ALMIR GABRIEL S/N**

Cidade/UF: AUGU

Cep: 68.610-000

E-mail:

BAIRRO: **SANTA CRUZ****VILA SINHA**

OBJETO: Aquisição de Móveis e Acessórios para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE COPA (1,75 MTS X 1,30 MTS)	46	UND	1.200,00	R\$ 55.200,00
2	ARMARIO DE PAREDE (2 MTS X 0,50 MTS)	44	UND	950,00	R\$ 41.800,00
3	ARQUIVO EM MADEIRA (1.70 MTS X 1.00 MTS)	80	UND	1.100,00	R\$ 88.000,00
4	ARQUIVO EM MADEIRA (2 MTS X 1.50 MTS)	80	UND	850,00	R\$ 68.000,00
5	BALANCINHO C/ CAIXILHO	50	UND	390,00	R\$ 19.500,00
6	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,00 MTS)	35	UND	980,00	R\$ 34.300,00
7	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,80 MTS)	35	UND	1.300,00	R\$ 45.500,00
8	CADEIRA EM MADEIRA	50	UND	260,00	R\$ 13.000,00
9	DIVISORIA EM COMPESADO 3,50 X 3,00 MTS)	47	UND	350,00	R\$ 16.450,00
10	DIVISORIA EM MADEIRA (3,00 MTS X 3,00 MTS)	47	UND	780,00	R\$ 36.660,00
11	ESTRADO (1,00 MTS X 1,00 MTS)	52	UND	250,00	R\$ 13.000,00
	ESTRADO (2,00 MTS X 0,80 MTS)	52	UND	450,00	R\$ 23.400,00
13	JANELA EM MADEIRA (1,10 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	780,00	R\$ 54.600,00
14	JANELA EM MADEIRA (1,25 MTS X 1,00 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	620,00	R\$ 43.400,00
15	JANELA EM MADEIRA (1,50 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	890,00	R\$ 62.300,00
16	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 2 GAVETAS	30	UND	890,00	R\$ 26.700,00
17	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 3 GAVETAS	30	UND	1.500,00	R\$ 45.000,00
18	MESA P/ COPA C/ BANCO EM MADEIRA (3,50 MTS)	44	UND	4.500,00	R\$ 198.000,00

19	MESA P/ COPA C/ CADEIRA EM MADEIRA (3,00 MTS X 0,80 MTS)	44	UND	4.200,00	R\$	184.800,00
20	MESA P/ ORIENTADOR	41	UND	820,00	R\$	33.620,00
21	PLATELEIRA SUSPensa (1,30 MTS)	36	UND	90,00	R\$	3.240,00
22	PLATELEIRA SUSPensa (2,30 MTS)	36	UND	150,00	R\$	5.400,00
23	PORTA EM MADEIRA (2,10 MTSX 0,80 MTS) C/ CAIXILHO	67	UND	890,00	R\$	59.630,00
24	PRATELEIRA EM MADEIRA (1,70 MTS X 1,30 MTS)	36	UND	560,00	R\$	20.160,00
25	PRATELEIRA EM MADEIRA (2,00 MTS X 2,50 MTS)	38	UND	800,00	R\$	30.400,00
26	QUADRO P/ AVISO (1,00 MTS X 0,80 MTS)	43	UND	230,00	R\$	9.890,00
27	QUADRO P/ AVISO (1,50 MTS X 1,00 MTS)	43	UND	260,00	R\$	11.180,00
Total (R\$)					R\$	1.243.130,00

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Banco: Santander Agência Conta Corrente:

BANCO BRABESCO
 AG: 1704 CC- 213152
 CPF: 00943365201

Prazo de validade da proposta: 60 Dias
 Valor por extenso

Prazo de entrega: Imediato
 Local e data:

Carlos Silva do Santos
 Responsável pelo orçamento
 Assinatura e carimbo da empresa

Envio de Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: edsonpinheiro42@gmail.com

24 de junho de 2021 09:34

Boa tarde, solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 29/06/2021, para cotação de preço cujo objeto é o seguinte "AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ACESSÓRIOS DE MARCENARIA EM MADEIRA DE LEI", para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.


Ficamos no aguardo para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 **apresentação de envio de cotação...IPE SERVIÇOS E MONTAGENS.doc**
787K

 **COTAÇÃO...217...IPE SERVIÇOS E MONTAGENS DE MOVEIS-ME.xlsx**
14K



Rua Projetada II, Nº 83 - BOX A, Vila Sinhá
 CEP: 68.600-000 / Bragança-PA
 CNPJ: 04.067.655/0001-38
 INSC. EST. 15.264.262-5
 FONE: (91) **98243-4869**

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO Cotação nº

À Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
 Sra. **Stephenn Tillman de S. Teixeira**
 Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa
 Razão Social: IPE DESIGN AMBIENTES PLANEJADOS & AÇO INOX-EPP
 Cidade/UF: BRAGANÇA/PA
 Cnpj: 04.067.655/0001-38 Cep: 68.600-000 Contato: (91) 98243-4869 E-mail: edsonpinheiro42@gmail.com
 Endereço: RUA PROJETADA II, Nº 83, BAIRRO: VILA SINHA.

OBJETO: Aquisição de Móveis e Acessórios para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.

Nº	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE COPA (1,75 MTS X 1,30 MTS)	46	UND	1.320,00	R\$ 60.720,00
2	ARMARIO DE PAREDE (2 MTS X 0,50 MTS)	44	UND	1.100,00	R\$ 48.400,00
3	ARQUIVO EM MADEIRA (1,70 MTS X 1,00 MTS)	80	UND	1.250,00	R\$ 100.000,00
4	ARQUIVO EM MADEIRA (2 MTS X 1,50 MTS)	80	UND	1.010,00	R\$ 80.800,00
5	BALANÇINHO C/ CAIXILHO	50	UND	450,00	R\$ 22.500,00
6	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,00 MTS)	35	UND	1.110,00	R\$ 38.850,00
7	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,80 MTS)	35	UND	1.600,00	R\$ 56.000,00
8	CADEIRA EM MADEIRA	50	UND	400,00	R\$ 20.000,00
9	DIVISORIA EM COMPESADO 3,50 X 3,00 MTS)	47	UND	500,00	R\$ 23.500,00
10	DIVISORIA EM MADEIRA (3,00 MTS X 3,00 MTS)	47	UND	850,00	R\$ 39.950,00
11	ESTRADO (1,00 MTS X 1,00 MTS)	52	UND	350,00	R\$ 18.200,00
12	ESTRADO (2,00 MTS X 0,80 MTS)	52	UND	420,00	R\$ 21.840,00
13	JANELA EM MADEIRA (1,10 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	900,00	R\$ 63.000,00
14	JANELA EM MADEIRA (1,25 MTS X 1,00 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	690,00	R\$ 48.300,00
15	JANELA EM MADEIRA (1,50 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	1.000,00	R\$ 70.000,00
16	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 2 GAVETAS	30	UND	950,00	R\$ 28.500,00
17	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 3 GAVETAS	30	UND	1.700,00	R\$ 51.000,00
18	MESA P/ COPA C/ BANCO EM MADEIRA (3,50 MTS)	44	UND	5.000,00	R\$ 220.000,00
19	MESA P/ COPA C/ CADEIRA EM MADEIRA (3,00 MTS X 0,80 MTS)	44	UND	4.900,00	R\$ 215.600,00
20	MESA P/ ORIENTADOR	41	UND	900,00	R\$ 36.900,00
21	PLATELEIRA SUSPensa (1,30 MTS)	36	UND	150,00	R\$ 5.400,00
22	PLATELEIRA SUSPensa (2,30 MTS)	36	UND	260,00	R\$ 9.360,00
23	PORTA EM MADEIRA (2,10 MTS X 0,80 MTS) C/ CAIXILHO	67	UND	1.300,00	R\$ 87.100,00
24	PRATELEIRA EM MADEIRA (1,70 MTS X 1,30 MTS)	36	UND	800,00	R\$ 28.800,00
25	PRATELEIRA EM MADEIRA (2,00 MTS X 2,50 MTS)	39	UND	950,00	R\$ 36.100,00
26	QUADRO P/ AVISO (1,00 MTS X 0,80 MTS)	43	UND	400,00	R\$ 17.200,00
27	QUADRO P/ AVISO (1,50 MTS X 1,00 MTS)	43	UND	420,00	R\$ 18.060,00
Total (R\$)					R\$ 1.466.080,00

Declaro a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecolação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direla ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários
 Banco: Santander Agência Conta Corrente:

Prazo de validade da proposta: 60 Dias
 Valor por extenso Hum Milhao e Quatrocentos e Cessenta e Seis e reais e Oitenta
 Prazo de entrega: Imediato
 Local e data: Bragança 24 de Junho de 2021

**ipe design ambientes
 planejados e aço inox ltda
 CNPJ: 04.067.655/0001-38**

Responsável pelo orçamento
 Assinatura e carimbo da empresa

GRÁFICA S. J. B. • (91) 96124-0574

Envio de Solicitação de Pesquisa de preço

Departamento compras <departamento.compraspmac@gmail.com>

21 de junho de 2021 16:29

Para: ronaldoscorrea02@gmail.com

Boa tarde, solicitamos que se possível, nos encaminhe o retorno até a data de 25/06/2021, solicitação de cotação com o seguinte Objeto "AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ACESSÓRIOS EM MADEIRA DE LEI ", para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de S. Teixeira
Administradora de Compra e Contratos
Contrato nº 0372124/2021

Setor de compras - PMAC
Telefone para contato: 98887-1291 (zap)

2 anexos

 apresentação de envio de cotação..PERIM-MIRIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.doc
786K

 COTAÇÃO...205...PERIM-MERIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO.xlsx
14K

APRESENTAÇÃO DE COTAÇÃO

Cotação n.º

À Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF
Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira
 Administradora de Compras e Contratos

Dados da Empresa

Razão Social: PERIM-MIRIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOSEIRELI-EPP

Cidade/UF: AUGUSTO CORRÊA/PÁ

Cnpj: 00.479.920/0001-34

Cep: 68.610-000

(91) 98126-6633 e (91) 98850-5796

E-mail: ronaldoscorrea02@gmail.com

Endereço: AV MAGALHÃES BARATA, N.º 473,

BAIRRO: SANTA CRUZ.

Conta



OBJETO: Aquisição de Móveis e Acessórios para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do Município de Augusto Corrêa/PA.

N.º	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	ARMARIO DE COPA (1,75 MTS X 1,30 MTS)	46	UND	850,00	R\$ 39.100,00
2	ARMARIO DE PAREDE (2 MTS X 0,50 MTS)	44	UND	730,00	R\$ 32.120,00
3	ARQUIVO EM MADEIRA (1.70 MTS X 1.00 MTS)	80	UND	850,00	R\$ 68.000,00
4	ARQUIVO EM MADEIRA (2 MTS X 1.50 MTS)	80	UND	772,20	R\$ 61.776,00
5	BALANCINHO C/ CAIXILHO	50	UND	290,00	R\$ 14.500,00
6	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,00 MTS)	35	UND	842,50	R\$ 29.487,50
7	BALÇÃO (1,30 MTS X 1,80 MTS)	35	UND	982,80	R\$ 34.398,00
8	CADEIRA EM MADEIRA	50	UND	190,00	R\$ 9.500,00
9	DIVISORIA EM COMPESADO 3,50 X 3,00 MTS)	47	UND	220,00	R\$ 10.340,00
10	DIVISORIA EM MADEIRA (3,00 MTS X 3,00 MTS)	47	UND	690,00	R\$ 32.430,00
11	ESTRADO (1,00 MTS X 1,00 MTS)	52	UND	190,00	R\$ 9.880,00
12	ESTRADO (2,00 MTS X 0,80 MTS)	52	UND	330,00	R\$ 17.160,00
13	JANELA EM MADEIRA (1,10 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	638,00	R\$ 44.660,00
14	JANELA EM MADEIRA (1,25 MTS X 1,00 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	500,00	R\$ 35.000,00
15	JANELA EM MADEIRA (1,50 MTS X 1,50 MTS) C/ CAIXILHO	70	UND	780,00	R\$ 54.600,00
16	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 2 GAVETAS	30	UND	750,00	R\$ 22.500,00
17	MESA DE ESCRITORIO EM MADEIRA C/ 3 GAVETAS	30	UND	950,00	R\$ 28.500,00

18	MESA P/ COPA C/ BANCO EM MADEIRA (3,50 MTS)	44	UND	3.229,20	R\$ 142.084,80
19	MESA P/ COPA C/ CADEIRA EM MADEIRA (3,00 MTS X 0,80 MTS)	44	UND	2.386,80	R\$ 105.019,20
20	MESA P/ ORIENTADOR	41	UND	700,00	R\$ 28.700,00
21	PLATELEIRA SUSPensa (1,30 MTS)	36	UND	58,00	R\$ 2.088,00
22	PLATELEIRA SUSPensa (2,30 MTS)	36	UND	85,00	R\$ 3.060,00
23	PORTA EM MADEIRA (2,10 MTSX 0,80 MTS) C/ CAIXILHO	67	UND	772,00	R\$ 51.724,00
24	PRATELEIRA EM MADEIRA (1,70 MTS X 1,30 MTS)	36	UND	351,00	R\$ 12.636,00
25	PRATELEIRA EM MADEIRA (2,00 MTS X 2,50 MTS)	38	UND	462,00	R\$ 17.556,00
26	QUADRO P/ AVISO (1,00 MTS X 0,80 MTS)	43	UND	115,00	R\$ 4.945,00
27	QUADRO P/ AVISO (1,50 MTS X 1,00 MTS)	43	UND	170,00	R\$ 7.310,00
Total (R\$)					R\$ 919.074,50

Declara a empresa que estão inclusos no (s) preço (s) da presentecotação, taxas frete, seguros e quais quer outros que incidam direta ou indiretamente na comercialização do material/prestação de serviços

Dados Bancários

Banco: Santander Agência: 4463 Conta Corrente: 13.0011888-2

Prazo de validade da proposta: 60 Dias

Valor por extenso: Novecentos e Desenove Mil e Setenta e Quatro e Reais e Cinquenta Centavos

Prazo de entrega: Imediato

Local e data; Augusto Correa 23 de Junho de 2021


 Peri - Mirim Materiais de Construções e Serviços Eireli
 CNPJ 00.479.920/0001-34
 Ronaldo de Souza Corrêa
 Titular - CPF 823.820.182-91